29CP_10/2017
Manchons prothétiques
Prosthetic liners
pages 30 à 36
Moyens de suspension
Suspension systems
pages 37-38
Systèmes BOA

Pour commander
Ordering info
Indiquer la référence et la taille - Ex. : XWGFR-32-6
Give the reference and size - Ex. : XWGFR-32-6
Conditionnement - Packaging Un manchon par sachet - One liner per sachet
Manchon copolymère                                          - Copolymer liner
Choix des tailles - Choice of sizes
Circonférence du patient
Circumference of the patient
Taille
Size
Sans accrochage
Without distal attachment
Avec accrochage
With distal attachment
16 à 19 cm 16 WGFR16-6 WGDT16-6
20 à 23 cm 20 WGFR20-6 WGDT20-6
24 à 25 cm 24 WGFR24-6 WGDT24-6
26 à 27 cm 26 WGFR26-6 WGDT26-6
28 à 31 cm 28 WGFR28-6 WGDT28-6
32 à 37 cm 32 WGFR32-6 WGDT32-6
38 à 43 cm 38 WGFR38-6 WGDT38-6
44 à 53 cm 44 WGFR44-6 WGDT44-6
HYDROGamme
RÉSISTANTE À L’EAU
• Faible coefficient de frottement